
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2021

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  02.10.2021

Disciplina : LM 60  muži, junioři, ženy, juniorky
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT

č. nar. člena SSK

1. 114 NEDVĚD Matěj 2003 39920 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 98 96 96 96 98 580 21
2. 115 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 95 93 97 98 96 575 22
3. 213 NEDVĚD Martin 1974 39921 301 SSK Stromovka České Budějovice 97 94 94 96 96 97 574 12
4. 113 POVRLE Jan 1975 41513 301 SSK Stromovka České Budějovice 91 94 94 93 96 94 562 11
5. 106 BŘEZINA Václav 1948 18891 301 SSK Stromovka České Budějovice 93 89 90 86 88 87 533 6
6. 104 BROSZ Andrej 1954 06479 77 SSK Hracholusky 90 89 90 87 87 88 531 8

Disciplina : SM60 Dorost
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT

č. nar. člena SSK

1. 112 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 99 93 98 94 96 576 22

2. 108 HROMADA Jindřich 2005 40922 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 96 97 96 95 96 576 21

3. 118 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice 94 96 97 96 98 95 576 19
4. 111 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 97 96 93 95 93 569 12
5. 110 FROLÍK Josef 2006 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 94 95 92 92 92 560 14

6. 109 KOLB Matěj 2006 41153 301 SSK Stromovka České Budějovice 93 90 91 95 94 92 555 7

7. 116 FROLÍK Tomáš 2007 42389 301 SSK Stromovka České Budějovice 91 95 90 91 90 91 548 11

8. 117 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 301 SSK Stromovka České Budějovice 87 88 92 89 91 93 540 5
9. 107 VONDRA Matěj 2006 43070 301 SSK Stromovka České Budějovice 90 87 85 86 87 77 512 4

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2021

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  02.10.2021

Disciplina : LM, SM  3x20 sloučená
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT

č. nar. člena SSK

1. 316 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 93 92 94 95 88 94 556 13
2. 312 NEDVĚD Matěj 2003 39920 301 SSK Stromovka České Budějovice 88 94 94 96 86 89 547 10
3. 320 HROMADA Jindřich 2005 40922 301 SSK Stromovka České Budějovice 90 85 99 95 79 86 534 15

4. 310 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice 83 91 96 94 86 82 532 12

5. 308 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice 86 84 93 95 89 85 532 9

6. 309 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice 91 85 96 95 72 83 522 11

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2021

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  02.10.2021

Disciplina : SP 30 + 30  Společná
Poř. St. Příjmení a jméno Rok Ev.č. Číslo Název SSK 1. 2. 3. souč. 1. 2. 3. souč. Celkem

 č. nar. člena SSK

1. 3. FROLÍK Josef 1977 42557 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 95 90 280 92 88 87 267 547

2. 13. CHMEL Karel st. 1945 01574 300 SSK Sport Písek 88 90 88 266 87 90 93 270 536

3. 4. LOUŽENSKÝ Tomáš 1974 43071 301 SSK Stromovka České Budějovice 80 82 95 257 83 90 95 268 525

4. 9. KUBEŠ František 1940 04938 42 SSK Borek 90 93 89 272 76 93 82 251 523

5. 7. GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 00128 42 SSK Borek 86 88 90 264 92 95 70 257 521

6. 16. OBRCIAN Josef  ing. 1954 05167 102 SSK PORTYČ Písek 90 86 88 264 85 80 84 249 513

7. 14. BOUDA Jaromír 1958 06681 298 SSK Strakonice 75 78 91 244 88 89 88 265 509

8. 5. SOUKUP Petr 1966 42561 301 SSK Stromovka České Budějovice 84 87 87 258 83 87 69 239 497

9. 12. GAŽÁK Karel 1951 9696 42 SSK Borek 89 89 87 265 68 71 79 218 483

10. 11. KOŠAŘ Petr 1962 43046 42 SSK Borek 86 85 86 257 54 88 82 224 481

11. 15. BOUDOVÁ Soňa 1965 41625 298 SSK Strakonice 71 78 79 228 86 76 85 247 475

Hlavní rozhodčí : Milan Novotný A 205



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2021

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  02.10.2021

Disciplina : LP 60
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2 3 Celkem

č. nar. člena SSK

1. 403 FROLÍK Josef 1977 42557 301 SSK Stromovka České Budějovice 165 167 163 495
2. 407 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 00128 42 SSK Borek 159 167 162 488
3. 408 KUBEŠ František 1940 04938 42 SSK Borek 155 149 155 459
4. 405 SOUKUP Petr 1966 42561 301 SSK Stromovka České Budějovice 145 148 147 440
5. 404 LOUŽENSKÝ Tomáš 1974 43071 301 SSK Stromovka České Budějovice 148 151 138 437
6. 409 KOŠAŘ Petr 1962 43046 42 SSK Borek 154 138 140 432
7. 410 CHMEL Karel st. 1945 01574 300 SSK Sport Písek 139 144 144 427
8. 406 PETŘÍK Michal 1993 37366 301 SSK Stromovka České Budějovice 79 87 105 271

Hlavní rozhodčí : Milan Novotný A 205


